
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВОСЬМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 квітня 2017 року        № 964 
 

Про внесення змін до рішення  

Кіровоградської міської ради  

від 30.07.2016 № 499 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34                

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                    

статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтею 12 Земельного 

кодексу України, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  

від 30.07.2016 № 499 «Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для продажу права оренди на конкурентних 

засадах (земельних торгах) по вул. Холодноярській (на зупинці громадського 

транспорту «Лелеківське кладовище» в напрямку до центру міста) та 

включення до Переліку земельної ділянки, яку виставлятимуть на земельні 

торги окремим лотом)», а саме: пункти 9, 10 та 11 додатку викласти в 

наступній редакції: 
 

«9. Стартова ціна лота (у розмірі річної орендної плати) – 881,72 грн. 
  

10. Гарантійний внесок для прийняття участі в земельних торгах – 44,09 грн. 

 

11. Крок земельних торгів по даному лоту – 4,41 грн.» 

 

 

 

Міський голова                                        А.Райкович  

 

 

 

 

 

 
Шевченко 22 09 49  


